
 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên giỏi cấp quận 

Năm học 2021- 2022 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN  

 

Căn cứ Quyết định số 39/2017/QĐ-UBND ngày 01/01/2017 của Ủy ban 

nhân dân quận Dương Kinh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND Quận; 

Căn cứ Kế hoạch số 381/KH- GDĐT ngày 29 tháng 10 năm 2021 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp quận  

bậc mầm non năm học 2021-2022; 

 Căn cứ kết quả chấm thi giáo viên giỏi tại Hội đồng thi giáo viên giỏi cấp 

quận bậc Mầm non năm học 2021 - 2022 theo Quyết định số 07/QĐ-GDĐT ngày 

10/01/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận; 

Theo đề nghị của Phó trưởng phòng phụ trách chuyên môn bậc học.  
  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 53 giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên giỏi” cấp quận 

năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2: Hiệu trưởng các trường Mầm non trong toàn quận, cá nhân có tên 

trong danh sách công nhận tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có 

hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Quyết định này thay thế quyết định số 76/QĐ-GDĐT ngày 15 tháng 

3 năm 2022./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2;  
- Lưu PGD-ĐT. 

         TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

 

 

        Nguyễn Chí Linh 

 

 

 

UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:        /QĐ-GDĐT 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Dương Kinh, ngày         tháng        năm 2022 



 

 

DANH SÁCH 

Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp quận bậc mầm non 

  năm học 2021-2022 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-GDĐT ngày      tháng        năm 2022 của 

Trưởng  Phòng GD&ĐT) 

STT Họ và tên Đơn vị 

1 Nguyễn Thị May Mầm non Anh Dũng 

2 Phạm Thị Thu Thảo Mầm non Anh Dũng 

3 Đinh Thị Kim Thoa Mầm non Anh Dũng 

4 Hoàng Thị Thanh Thúy Mầm non Anh Dũng 

5 Đồng Thị Ngát Mầm non Anh Dũng 

6 Nguyễn Thị Thu Trang Mầm non Anh Dũng 

7 Phạm Thị Thu Huyền Mầm non Anh Dũng 

8 Nguyễn Thị Thanh Nhàn Mầm non Anh Dũng 

9 Lê Thị Liễu Mầm non Anh Dũng 

10 Ngô Thị Thanh Mai Mầm non Đa Phúc 

11 Mai Thị Minh Mầm non Đa Phúc 

12 Phạm Thị Loãn Mầm non Đa Phúc 

13 Trần Thị Toán Mầm non Đa Phúc 

14 Lưu Thị Hoa Mầm non Đa Phúc 

15 Hoàng Thị Quyên Mầm non Đa Phúc 

16 Phạm Thị Quyên Mầm non Đa Phúc 

17 Lưu Thị Hiền Mầm non Đa Phúc 

18 Phạm Thị Huyền Hạnh Mầm non Đa Phúc 

19 Nguyễn Thị Làn Mầm non Đa Phúc 

20 Lương Thị Quỳnh Mầm non Hải Thành 

21 Đỗ Thị Lý Mầm non Hải Thành 

22 Nguyễn Thị Miền Mầm non Hải Thành 

23 Nguyễn Thị Dung Mầm non Hải Thành 

24 Đỗ Thị Miền Mầm non Hải Thành 

25 Trần Thị Liêng Mầm non Hải Thành 



26 Phạm Thị Nhung Mầm non Hải Thành 

27 Bùi Thu Hằng Mầm non Hải Thành 

28 Tạ Thị Ngoan Mầm non Hải Thành 

29 Đào Thị Thúy Nga Mầm non Tân Thành 

30 Nguyễn Thị Hạnh Mầm non Tân Thành 

31 Nguyễn Thị Hương Mầm non Tân Thành 

32 Nguyễn Thị Như Quỳnh Mầm non Tân Thành 

33 Bùi Thị Lý Mầm non Tân Thành 

34 Nguyễn Thị Tím Mầm non Tân Thành 

35 Vũ Thị Lê Mầm non Hoà Nghĩa 

36 Lê Thị Quỳnh  Liên Mầm non Hoà Nghĩa 

37 Vũ Thị Lan Anh Mầm non Hoà Nghĩa 

38 Nguyễn Thị Huyền Chi Mầm non Hoà Nghĩa 

39 Tạ Thị Thanh Hương Mầm non Hoà Nghĩa 

40 Dương Cẩm Vân Mầm non Hoà Nghĩa 

41 Vũ Thị Huyên Mầm non Hoà Nghĩa 

42 Hoàng Thị Nhi Mầm non Hoà Nghĩa 

43 Đinh Thị Nghiêm Mầm non Hoà Nghĩa 

44 Bùi Việt Hoà Mầm non Hoà Nghĩa 

45 Phạm Thị Tân Mầm non Hoà Nghĩa 

46 Trần Thị Tươi Mầm non Hoà Nghĩa 

47 Phạm Thị Hương Mầm non Hưng Đạo 

48 Đỗ Thùy Dương Mầm non Hưng Đạo 

49 Phạm Thị Cần Mầm non Hưng Đạo 

50 Nguyễn Thị Thanh Hương Mầm non Hưng Đạo 

51 Phùng Thị Quỳnh Mầm non Hưng Đạo 

52 Lưu Ánh Thùy Mầm non Hưng Đạo 

53 Nguyễn Thị Quỳnh Thư Mầm non Hưng Đạo 

(Danh sách gồm 53 người) 

 


		2022-03-23T16:59:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-24T15:01:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




